
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№117/ 15.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО: утвърждаване на образец на Заповед за командировка в страната във връзка с 
произвеждане на изборите за общински съветници и кметове и за национален референдум, 
насрочени на 25 октомври 2015г. 

На основание чл.87, ал.1, т.1, и т.34 от Изборния кодекс, Общинската избирателна комисия 

 

  

 

Приложение 1към Решение на ОИК Ракитово № 117 

Образец 

 

ОБЩИНСКА  ИЗБИРАТЕЛНА  КОМИСИЯ – ГР.РАКИТОВО 

ЗАПОВЕД № …………………… 

гр.Ракитово …………2015 година 

На основание чл.1 от Наредбата за командировките в страната, 

 

КОМАНДИРОВАМ: 

………………………………………………………………………………………………………….. 
                                                                                         име, фамилия, длъжност 

До …………………….. на ………………………. със задача: …………………………………… 
(нас.място)   (дата) 

 
 

Командировката е с право на дневни пари съгласно Наредбата за командировките в 
страната (ДВ бр.21/07.01.2011г., в сила от 01.01.2011 г.ПМС № 72 (30.12.1986г.) 

 

Препис от заповедта ми да се връчи на командирования за изпълнение. 

     

                                                       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОИК РАКИТОВО: _________________ 



РЕШИ: 

 

1. Утвърждава Приложение 1към Решение 117- образец на Заповед за командировка 
за ОИК Ракитово във връзка с организация и произвеждане на изборите за 
общински съветници и кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 г. 
Заповедите ще носят пореден номер и ще бъдат регистрирани в нарочно създаден 
регистър „Заповедна книга” 

2. Утвърждава образец на бланка за командировка на основание чл.121 във връзка с 
чл.215 от КТ и чл.8 от Наредбата за командировките в страната, с която членовете 
на ОИК Ракитово ще попълват и удостоверяват изпълнението на задачата. 
Разходите, които ще се изплащат ще бъдат за сметка на Дейност 117 ”Държавни и 
общински служби и дейности по изборите”, § 1051 „Разходи за командировки в 
страната”. 

 

 

 

 

Председател:       Секретар: 
Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 

 

 


